

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 89509066

Data publicarii: 17.11.23 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 797,72 RON - 797,72 RON

Descriere: : 1 ACE GAMALIE PLASTIC 100/CUT ECADA 11105 BUC 3 2.94 8.82 1.68 2 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO NEGRU BP175N BUC 10 8.32 83.20 15.81 3 HARTIE COPIATOR A4 80G 500C ABSOLUT PAPER HC4AP BUC 20 17.65 353.00 67.07 4 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 2 4.20 8.40 1.60 5 MARKER PERMANENT DACO NEGRU MK130N BUC 1 2.52 2.52 0.48 6 MARKER TABLA MAGNETICA DACO ALBASTRU MK230A BUC 2 1.68 3.36 0.64 7 MARKER TABLA MAGNETICA DACO ROSU MK230R BUC 2 1.68 3.36 0.64 8 MARKER PERMANENT DACO ROSU MK130R BUC 1 1.68 1.68 0.32 9 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100/TOP DACO FO480 BUC 1 35.29 35.29 6.71 10 ACE GAMALIE 50GR ECADA 11050 BUC 2 2.52 5.04 0.96 11 BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENTA BA048T BUC 1 4.20 4.20 0.80 12 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA 20183 BUC 1 1.68 1.68 0.32 13 LIPICI SOLID PVP DACO 25 GR LS025 BUC 2 2.77 5.54 1.05 14 PIX DACO GELATU ALBASTRU PX259A BUC 6 2.10 12.60 2.39 15 PIX DACO GELATU NEGRU PX259N BUC 2 2.10 4.20 0.80 16 PIX DACO GELATU ROSU PX259R BUC 2 2.52 5.04 0.96 17 PIX DACO GELATU VERDE PX259V BUC 2 2.52 5.04 0.96 18 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ROSU DO001R DPR BUC 100 0.84 84.00 15.96 19 CRETA ASFALT SET 6 MILAN 247206 BUC 1 5.88 5.88 1.12 20 CRETA ASFALT 20/CUT ECADA 48120 BUC 2 10.08 20.16 3.83 21 CRETA ALBA CRETOROM 100BUC CRA100 BUC 3 12.18 36.54 6.94 22 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA DACO ROZ MP120RZ BUC 3 2.10 6.30 1.20 23 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA DACO VERDE MP120V BUC 3 2.10 6.30 1.20 24 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA DACO GALBEN MP120G BUC 3 2.10 6.30 1.20 25 MAPA PLASTIC PLIC